GILBERTI DVCHERI.

Debent multa tibi lingue Græca atq; Latina:
Illustres operâ, conspicuæq; tuâ.
Debent multa tibi sacri simul atq; profani
Auctores, vitæ redditi ab interitu.
Vt numero dicam, longâ quod dicere possem
Iliade, hinc debent omnia multa tibi:
Sanctæ redemptoris quod Erasme ad dogmatæ
Christi
Verum iter humanis omnibus esse studeas.

IOAN.

IANI VITALIS.

Lubrica si tibi mens fuit, & spinosior equo,
Ingenium certè nobile Erasme fuit.
Felix, si mistas labruscas dulcibus vuis
Prodiga desisset vinea ferre tua:
Barbarie è mediâ præclarum fidus haberent,
Et te Varronem tempora nostra suum.
Hanc tamen inscriptam his titulis posuere colum
Iactura hinc laudum publica facta fuit. (nam:

IOAN. LATOMI.

Teutona terra suum quum miraretur Erasmus:
Hoc maius, potuit dicere, nil geni.
Quippe deos inter, cælo ridente, relatum
Ipse suum dixit Iupiter esse genus.

IOAN. STIGELII.

Ingenium fueras tantum sortitus Erasme:
Vt tibi vix tulerint secula multa parem.
Multa reliquisti, sacrâ dignissima cedro:
Plura tamen poteras, & meliora dare.
Da veniam iuueni, si quid post funera sentis:
O quantum est vti munere posse Dei.

THEOD. BEZ AE.

Ingens ingentem quem personat orbis Erasmus:
Hæc tibi dimidium picta tabella refert.
At cur non totum? mirari desine Lector:
Integra nam tantum terra nec ipsa capit.

E

EIVSDEM.

ἡμῖσιν τὴ πάντων πλέον ἐν Ἀσπροαῖος ἔειπεν.
ἡμῖσιν δ' ὡς ὀμιλεῖ τὸ λογιζόμενος.

C. VRSINI VEHLII.

Incipiant omnes certatim, & nomen Erasmi
Laude vehant; illis quantumuis diuite venâ
Pectus abundârit, duplicisq; opulencia lingua
Mânet inexhausto sermonis flumine docti.
Inferiora suâ dixisse cupidine cernes:
Quum maior a suis cantârint viribus omnes.
Plurima sunt dicenda viri monumenta: benigni
Tum mores: niuea tum candor, & aurea vitæ
Norma, decor, Charites, mens dedala, mellea Per-
Dein fortunati verè nimiumq; Batavi (tho
Nomine seu tanto, potius seu numine diuûm:
Postremò sibi Rotrodami præsignis alumno
Quam bene præsentis Germania iusserit aui
Cedere Romanos scriptores, cedere Graios.
Ista canant, centumq; alias per carmina laudes,
Quorum Pierius Smyrne calor æquat alumnum.
Pegaseum manant qui nectar, & Attica mella.
Ipse autem artificem post illa tacebo secutus:
Atrida moestos nequijt quum pingere vultus
Nauiter, inducto texit qui cætera velo.

In obitum eiusdem.

H. EOBANI HESSI.

Eximium fato functum lugemus Erasmus:

Hoc duce qui Musis addita turba sumus.

IVLII CAES. SCALIGERI.

Tu né etiam moreris? ab quid me linquis Erasme

Ante, meus quàm sit conciliatus amor?